conformidad de la prestación, respecto de la entrega de 3,954

Kilogramosde Arroz Pilado, realizada el 31 de julio de 2014,con

Guía de RemisiónN°003-0000702,como parte de la ejecución del

Contrato N°004-2014-INDECI.

3. Determinar sicorresponde o no ordenar que ellNDECIpague la

suma de S/.1O, 144.38 (Diez Mil Ciento Cuarenta y Cuatro con

38/100 Nuevos Soles) por concepto de la entrega de 3,954

Kilogramosde ArrozPilado, realizada el 31 de julio de 2014, con

Guía de RemisiónND003-0000702,más los interesesdevengados y

por devengarse, hasta la fecha de pago de la obligación.

4. Determinar sicorresponde o no ordenar que ellNDECIpague la

suma de S/.12,828.00[Doce Mil Ochocientos Veintiocho con

38/100 Nuevos Soles) por concepto de la entrega de 5,000

Kilogramosde Arroz Pilado, realizada el 28 de octubre de 2014,

con Guía de Remisión N° 003-0000894, más los intereses

devengados y por devengarse, hasta la fecha de pago de la

obligación.

[...]

Kilogramos de Arroz Pilado, realizada el 31 de julio de 2014, con Guía

de Remisión N° 003.0000702, como parte de la ejecución del Contrato

NO004.2014.INDECI".

VIII. TERCERPUNTO CONTROVERTIDO DE LA DEMANDA

"Determinar si corresponde o no ordenar que ellNDECI pague la suma

de S/.l O,144.38 (Diez Mil Ciento Cuarenta y Cuatro con 38/100 Nuevos

Soles) por concepto de la entrega de 3,954 Kilogramos de Arroz PUado,

realizada el 31 de julio de 2014, con Guía de Remisión N° 003-0000702,

más los intereses devengados y por devengarse, hasta la fecha de

pago de la obligación".

[...]

a la Entidad otorgue la conformidad de la prestación, respecto de

la entrega de 3,954 Kilogramosde Arroz Pilada, realizada el 31 de

julio de 2014,con Guía de RemisiónNO 003-0000702,como parte de

la ejecución del Contrato W 004-2014-INDECI;y, en consecuencia,

que pague la suma de S/.10,144.38 [Diez Mil Ciento Cuarenta y

Cuatro con 38/100 Nuevos Soles)por concepto de la entrega de

3,954 Kilogramosde Arroz Pilado, realizada el 31 de julio de 2014,

con Guía de RemisiónN°003-0000702,más los interesesdevengados

y por devengarse, hasta la fecha de pago de la obligación.

IX. CUARTOPUNTOCONTROVERTIDODELADEMANDA

"Determinar si corresponde o no ordenar que ellNDECI pague la suma

de S/.12,828.00 (Doce Mil Ochocientos Veintiocho con 38/100 Nuevos

Soles) por concepto de la entrega de 5,000 Kilogramos de Arroz Pilado,

realizada el 28 de octubre de 2014, con Guía de Remisión N° 003-

0000894, más los intereses devengados y por devengarse, hasta la

fecha de pago de la obligación".